
39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant  dispanserizavimu   29,30

1)

39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu  9,13
1)

39003 Krūtinės liaukų apžiūra. Priemoka už paslaugą       3,68
1)

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų    7,39
1)

39006 Tepinėlio  mikroflorai nustatyti  paėmimas iš urogenitalinės sistemos       9,13
1)

39007

Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams venerinių ligų 

diagnostikai 9,13

1)

39008 Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių organų 5,52
1)

39010

Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo perspektyvos 

klausimais 5,52

1)

39011

Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, nėštumo išsaugojimą 

ir kitus klausimus 5,52

1)

39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas      22,04
1)

39016 Gimdos kaklelio diatermokoaguliacija        54,00
1)

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos)    11,46
1)

39023 Gimdos spiralės išėmimas                     10,26
1)

39024 Makšties svetimkūnio išėmimas su gimdos kabliu arba kiurete 11,46
1)

39033

Gimdos ertmės diagnostinė abrazija  įskaitant  biologinės medžiagos 

siuntimą  histologiniam tyrimui    72,92

1)

39082

Išorinė kardiotokografinė diagnostika pradedant 22-ąja nėštumo savaite (iki 

30 minučių) 9,94

1)

39108 Echoskopija (transabdominalinė)     30,75
1)

39109 Echoskopija (vaginalinė)            38,42
1)

39114 Ginekologinė ligonės apžiūra                17,41
1)

39118 Gimdos spiralės išėmimas kabliuku ar kiurete     25,62
1)

39120 Menogramų (patologinių) analizė         16,77
1)

30009 Citopatologinis tyrimas (makšties ir gimdos kaklelio tepinėliai) 18,96
1)

00003 Vaisiaus nuotrauka (nėščiųjų echoskopija) 3,36
4)

1)

4)

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur
Kainos 

pagrįstumas

 AKUŠERIJA   IR  GINEKOLOGIJA

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos paslaugų 

kainyno patvirtinimo", LR SAM 2022-04-01 raštas Nr. (1.1.20-12)10-1583 "Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos  2023-07-28  sprendimas Nr. T3-197 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono 

centrinėje poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"


